
Prioritātes Jaunatnes jomā 
2026.gadā

Nodokļu administrēšanas politikas un ēnu ekonomikas ierobežošanas koordinācijas 
departamenta Sabiedrības interešu politiku nodaļas projekta vadītāja Elēna Zviedre

Grāmatvedības un revīzijas politikas departamenta Komercsabiedrību revīzijas politikas un 
uzraudzības nodaļas vadītāja vietniece Liene Maldupe

2025.gada 18.jūnijā



2

4.1.2.3. Pasākumi atkarīgo personu resocializācijai un 
atgriešanai darba tirgū, kā arī preventīvie pasākumi 
jauniešiem (4.1.2.3./1/24/001)

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam ESF+ projekts 

2026.gadā:

• Īstenots pētījums par azartspēļu un izložu reklāmas ietekmi 
uz sabiedrību, t.sk. bērnu un jauniešu, pakļautība reklāmas 
un mārketinga ietekmei azartspēļu un izložu atkarību 
attīstības riskam.

• Uzsākts pētījums par videospēļu un tajās izmantoto 
elementu saistību ar azartspēļu atkarības veidošanos un 
iespējamās intervences procesu atkarību profilaksē bērnu 
un jauniešu vidū.

Nodokļu administrēšanas politikas un ēnu ekonomikas ierobežošanas koordinācijas 
departaments Sabiedrības interešu politiku nodaļa

2025.gada 18.jūnijā



«Revīzijas dienai» 2026.gadā - būt vai nebūt?” 
jeb Ideju Domnīca studentiem

❑ Revīzijas dienas ieviešanas Latvijā mērķis ir popularizēt zvērināta revidenta profesiju, īpaši
• tās misiju – darboties sabiedrības interesēs, palielinot izpratni par revīzijas nozīmi valsts 

pārvaldē, uzņēmumos un nevalstiskajā sektorā;   
• jauniešu un studentu vidū, veicinot interesi par karjeru šajā profesijā.
❑ Ideju Domnīca studentiem:
• Domnīcas mērķis - izstrādāt praktiski izmantojamus priekšlikumus un formātu Revīzijas 

dienas saturam;
• Domnīcas ieguvumi – apzināts studentu aktuālais interešu loks (mērķauditorija), gaidas, 

informācijas pieejamība un citi aktuālie jautājumi attiecībā uz revidenta profesiju;
• Domnīcas ietvaros – tiks nodrošināts izglītojošs lekciju cikls:
    “Kāds ir Gada pārskata sastāvs?” (A.Priede);
    “Revīzijas gaidu plaisa” (I.Latkovska);
    “Ko saprotam ar vārdu revīzija?” ( T.Trenko, R.Ikaunieks);
    “Valsts pārvalde, kas uzrunā” (O.Kazaka);
• Domnīcas norises vieta un laiks – Finanšu ministrija, 2025.gada oktobris;
• Domnīcas finansējums – esošā budžeta ietvaros.

3

Grāmatvedības un revīzijas politikas departaments

 Komercsabiedrību revīzijas politikas un uzraudzības nodaļa

2025.gada 18.jūnijā



Paldies par uzmanību


	1: Prioritātes Jaunatnes jomā 2026.gadā. slaids
	2: 4.1.2.3. Pasākumi atkarīgo personu resocializācijai un atgriešanai darba tirgū, kā arī preventīvie pasākumi jauniešiem (4.1.2.3./1/24/001). slaids
	3: «Revīzijas dienai» 2026.gadā - būt vai nebūt?”  jeb Ideju Domnīca studentiem. slaids
	4. slaids

